
Türk Hava Yolları ile 7 Gece

MEGA PORTEKİZ VE ENDÜLÜS
1.Gün İSTANBUL – MALAGA – GRANADA

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet

ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile gerçekleşecek Malaga uçuşumuzu

gerçekleştiriyoruz ve varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze

geçiyoruz. Malaga panoramik şehir turu ile programımıza başlıyoruz. Pablo Picasso’nun doğduğu

Malaga şehir turumuzda Paseo de Parque (Park Caddesi), Plaze de la Merced, Cervantes Tiyatrosu,

Puerto Marina (Liman), La Alcazaba ve Gibralfaro Kalesi göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası

Granada’ya hareket ve varışımızın ardından panoramik şehir turu. Tarihi Granada sokaklarında Emevi

ve Abbasi dönemlerinden kalma eserlerin arasında Grand Via, La Rambla Meydanı, Arap Çarşısı ve

Belediye Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Granda’daki otelinize transfer ve

dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2. Gün GRANADA – CORDOBA – AL HAMBRA – SEVILLA     

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Al Hambra Sarayı (sarayın müsaitlik

durumuna göre) (harem girişi hariç) turuna katılabilirler. Bu turumuzda Arabesk mimarisi, havuz ve

bahçeleri ile ünlü UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi’nde yer alan Al Hambra Sarayı ziyaret

edilecektir. Turumuzun ardından otelinize transfer ve serbest zaman. Ardından Cordoba’ya hareket,

varışımızın ardından Cordoba panoramik şehir turu. Şaşırtıcı mimarisi, görkemli tarihi, beyaza boyalı

duvarları ve dolambaçlı sokakları ile adeta bir harikalar diyarı, Güney İspanya’da Endülüs Bölgesinde

yer alan Cordoba, 10. ve 11. y.y. da dünyanın en kalabalık şehirlerinden birisiydi. O dönemde

Yahudilerin, Hristiyan ve Müslümanların barış içinde yaşadığı bu şehir, önemli filozof, bilim insanı ve

sanatçılarının katkısı ile Avrupa’nın en önemli kültür merkezlerinden oldu. UNESCO Dünya Kültür

Mirasları arasına giren Cordoba şehir turu sırasında dünyanın 3. büyük cami/katedrali Kurtuba Cami,

Mezquita, Alcazar Sarayı, Rönesans eseri Musevi Mahallesi panoramik olarak göreceğimiz yerler

arasında. Tur sonrası Sevilla’ya hareket ve varışımızın ardından Sevilla’daki otelinize transfer ve

dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3. Gün SEVILLA – RONDA – SETENIL DE LAS BOGEDAS – SEVILLA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Sevilla şehir turu. Göreceğimiz yerler arasında, İspanya

Meydanı, Altın Kule bulunmaktadır. Ronda & Setenil de las Bodegas turumuz için hareket. Ronda;

Emeviler’in yarımadadan çekilirken İspanyollara en son teslim ettikleri kale olma özelliği taşımaktadır.

Bu nedenle hem İslam hem de Hristiyan dinlerinin etkisi altında kalmış, silinmeyen izlerle bezenmiş
olması ile göze çarpar. Kireç taşından dik bir yarığın iki tarafında büyük bir kayalığın üzerinde

kurulmuş ve dünyanın en eski boğa güreşi arenasının bulunduğu tipik bir beyaz Endülüs köyüdür.

Görülecek yerler arasında Casa Del Rey Moro, Palacio Mondragon, Puento Nuevo yer

almaktadır. Setenil de las Bodegas; İspanya’nın güney kasabalarından biri olan, beyaz boyalı evleri ile

kayalıklarla bir bütün oluşturacak şekilde inşa edilmiş evleri ile bizleri bekleyen Setenil turumuzu

yapıyor olacağız. Tur bitimi otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. Gün               SEVILLA – LİZBON

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Lizbon’a hareket ve varışımızın ardından panoramik Lizbon

şehir turu. Turumuzda Rossio Meydanı, Belem Kulesi, Keşifler Anıtı, Markiz de Pompai Meydanı,



Jeronimus Manastırı ve Santa Justa Asansörü görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından

Lizbon’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5. Gün               LİZBON – SİNTRA – CABO DE ROCA – CASCAİS – ESTORİL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Atlantik Güzelleri turumuz için hareket ediyoruz. Öncelikle

tarihi şehir Sintra’ya giderken 19.y.y.’ın romantik mimarisi ve canlı renkleri eşliğinde Sintra dağlarının

muhteşem manzarasını görme fırsatı elde ediyoruz. Unesco tarafından korunma altına alınmış tarihi

Sintra şehrinin dar ve arnavut kaldırımlı sokaklarından geçip, etkileyici çeşmelerini ziyaret ediyor ve

gizli geçitlerinden geçiyoruz. Sonrasında Avrupa kıtasının en batı ucu olan Cabo de Roca’da dramatik

manzaraları ve uçurumları boyunca uzanan patikalar bizi karşılıyor. Ardından 19. Yy döneminin

soylularının yaz aylarında vakit geçirmek için gittiği Atlantik kıyısındaki Cascais sahil kasabasına

gidiyoruz. Turumuzu İberya yarımadasının en lüks bölgesi Portekiz rivierasında bulunan Estoril ile

bitiriyoruz. Lüks otelleri, lüks sahilleri ve meşhur Estoril gazinosu, şatafatlı yaşantısıyla Estoril sizi

büyüleyecek yegâne bölgelerden biri olacak. Turumuzun ardından otelinize transfer ve dinlenmek

üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6. Gün               LİZBON – OBİDOS – FATİMA – NAZARE – PORTO  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Obidos & Fatima & Nazare turumuz için hareket. Turumuzda

Portekiz’in kutsal mekânı olarak bilinen Fatima görülmeye değer sahiliyle, şirin bir balıkçı kasabası

olan Nazare, iki katlı beyaz evleri ve sarmaşıklar ile sarılmış tarihi surları olan Obidos görülecek yerler

arasındadır. Tur sonrası Porto’ya Hareket ve panoramik şehir turu. Bento stayonu, Sao Francisco

Kilisesi, Borsa Sarayı, Porto Katedrali, Liberdade Meydanı, Batalha Meydanı, şehrin en eski ve tipik

yerleşim merkezi Riberia bölgesi, Tore dos Clerigos Kulesi, şehrin en ünlü alışveriş caddesi Santa

Catarina, Don Luis I.Köprüsü, Arrabida Köprüsü, şehrin yeni ve modern bölgesi olan Boa Vista

görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Porto’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere

serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7. Gün PORTO – AVİERO – GOİMARAES – PORTO  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Aviero & Goimaraes turumuz için hareket. Portekiz’in

Venedik’i olarak bilinen Aviero turunda şehrin içinden geçen kanallar, Aviero Nehri Köprüsü, Eski Tren

Garı ve Aviero Katedrali görülecek yerler arasındadır. Goimaraes; X.yy‘da Portekiz Kralı tarafından

kurulan bu şehir Portekiz’in doğduğu yerdir. 10.yy’dan beri kendine has yapısını korumuş dini bir

başkent olmuş küçük şirin bir yer olan Goimaraes’de zamanın durduğunu hissedeceksiniz.

Turumuzun ardından Porto’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama

otelimizde.

8. Gün PORTO – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte

havalimanına transfer. Türk Havayollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Yeni Havalimanına

varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Al Hambra Sarayı (Harem Hariç) + Lokal Rehber + Kulaklık Audio Sistem + Turist Şehir Vergileri  

Kişi başı 150€***Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur***

 

 

 



 

o  Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.

o Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.

o *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.

o İç hat bağlantı detay ve fiyat farklarını sorunuz.

o Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.

o Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı

aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri,

varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur

programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca

ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

o Granada 4* Nevada Palace4* Luna de Granada 3* BS Principe Felipe Hotel Sevilla 3*

Conguista Hotel3* Macia Villa Blanca 4* Luna De Granada Porta 4* Porto Black Tulip3*

Holiday Inn Express3* Nave Hotel

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

— Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST)-Malaga (AGP) gidiş, Porto (OPO)-İstanbul (IST)

dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti  

— Havalimanı vergileri

— 3*&4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

— Alan-otel-alan transferleri

— Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

— Malaga Şehir Turu

— Granada Şehir Turu

— Cordoba Turu (Cami Girişi Hariç)

— Sevilla Şehir Turu

— Ronda Turu

— Setenil de las Bodegas Turu

— Lizbon Şehir Turu

— Sintra Turu

— Cabo de Roca Turu

— Cascais Turu

— Estoril Turu



— Obidos Turu

— Fatima Turu

— Nazare Turu

— Porto Turu

— Aviero Turu

— Goimaraes Turu

— Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

— Al Hambra Turu (Giriş Hariç)

— Vize ücreti, servis bedeli

— İç hat bağlantı bileti

— Turist şehir vergileri

— Seyahat sağlık sigortası

— Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

— Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

— Yurt dışı çıkış harcı bedeli

— Müze ve ören yerleri girişleri,

— Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

--- Seyahat Sigortası 20 Euro rezervasyonda acenteye ödenir

 


